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Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów dla Apteki  -  nr postępowania EZP-271-2/8/2016
W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający w grupie Nr 3 poz. 12(9.) (BUPIVACAINUM Amp. 5 mg/ml a 4ml x 5 r-r do wstrzykiwań dooponowych)  wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

Odpowiedź:
Nie, nie wymaga

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 25.2 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź:
Tak,  wymaga
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga w aby w pakiecie 3 pozycja 9 BUPIVACAINA była roztworem hiperbarycznym?

Odpowiedź:
Tak, wymaga
Pytanie 4
Czy Zamawiający wykreśli w par. 3 frazę: „przez odcisk pieczęci firmowej Zamawiającego i czytelny podpis osoby odbierającej towar na fakturze.”? Zapis ten dotyczy wewnętrznych procedur Zamawiającego, które nie mają wpływu na zobowiązania Wykonawcy wynikające z Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 11 insuliny w postaci wygodniejszego w użyciu wstrzykiwacza  SoloStar? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
        Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa
              Lek. med. Andrzej Bałaga 
